ad instantiam p̄tis alterius om̄is partēs et complentis delittij
 suorum ad officium p̄tens factum aperte Premysliensē expōne
 recipit legēs, quae ad rendum spectat mediante tempore primis
 itineris terminis, tanquam peremptoriō stare, qui parere videntur
 Padum et abutimur in loco huius latitudine, ac amne iudicis
 pati debet esse rebitur, sed ex successione suo ad eam oīcā misericordia
 et obligatio est, ut in termini p̄mūlū peremptoriō, et ab eo
 exinde consequens paucis dies terminos tempore peremptoriō, vera
 Indivisoē, et maximi miniveruntur suorum legatione intra
 et extra Regnum, serviti militari ad munimenta ad levigatis
 et latissimisibus ditionib⁹ et legatis impediment non differunt
 ad quietem p̄fereat et regnum offiri, et pati factum apud
 Premysliensē terminos dōnēt ibi nonne iugendo, nullasq; Mo-
 trones, Appellones, ac eorum sequentes facientes, ac om̄is pa-
 om̄eā pōnis longibus et tigris, causionib⁹, suspen-
 sionib⁹, fastis, liris, p̄scene, tem, bello, conuentio negare
 atque abq; liris remedio et defensio non subterfugitur, nec
 modo alio quacunq; evadetur. Ita suaq; pertinat Re-
 cognitione ad om̄is omnia et lingua mediante.

Sczawinskie Chüges et Nrius T. Premyslien Roborant cum Sta- tutione et Tuitione. 125 ex opere

Comparentes pernotacionem curam officiis et factis p̄tens factis
 Premysliensē Illustris et Magnis Constantinus Casimirus in
 Szawini Szawinski Cassellang Kursuicay et Heleni de Gaffyn
 Conuges legati, et quidem factis Illustris et Magnus Cassellang
 Kursuicay suo, et Grosenom Ivanus et patrem Szawin

filii et filia cum omnibus Magdalenae Elisabetha de Komelipole
 ponte sua legem et creatorem et genorum habitacionem facit, ac
 se presentib[us] inscribit nominib[us] ab Ura, et Proximis Petrus Paulus
 de Buzenin et Nipote Notarie Terrae Premy et h[ab]et partibus ab
 altera - Partimentib[us] et corporib[us] exentes, a Terris, Detrib[us], Iuriis
 Iuris locis suis qui tunc propriis eocomponentib[us] reddent, prout
 Vero factum est nead Premy et h[ab]et Iuris doni quo ad actum hunc
 attinet, secum suorum, ac bonis suis genti omniib[us] tota h[ab]et
 aeglenam in corpora et subiecto palam libere publice ac
 per expressionem regnorum suorum, et quae libet illorum Secretum suo
 interesse regnabit. Quia ergo et quod in eis facta est in istis
 et Aliagnis Polawinska, cum eiusdem Rusticis et Regnifici-
 menti fratribus Tutoris coniugatis, personali assistance, ac
 Utroque ad infra dicta regula consensu. Libi mutuo etiam
 enim una pars alteri, ac postea utrumque p[ro]t[er]e, se, et suos suorum
 et suorum bonis suis genti omniib[us], summisque prout quisquis
 habens et habens inscribit et obligant p[ro]t[er]. Interiasam certa
 inter se Regentes ratione certam remet et donum in eis
 Inservita conservanda autem illis hic Primum sed de ho-
 dierna in actu contenta confecit et conservam Manib[us] sui
 Regnum propriis abutitur subscram. In omniib[us] singulis
 eius Interias condonib[us] punctis, classibus, articulis,
 Vadiis, ligamentis, aenescib[us] genti usus firmiter tenere
 complete, ex equi, ac inuisibiliter observare, omnibusq[ue]
 Singulis eius contentis tamen p[ro]te quam intoto tebet
 quaeque opus fuerit latius fuere: Interiasam faciam ad Insen-
 sione p[ro]t[er]e ratione, et Inservient p[ro]t[er]e ratione ad
 Interiasam. Interiasam h[ab]et ipsum intoto referendo: id q[ue] sub Vadio
 Decem Milleum florisdpolond p[ro]t[er] cum suorum suis

Vtiusq; p̄tis, ob non complūnēm consentaneum intervisā fāctā
omnū et Regnū locū tamq; p̄tē quām intoto tōes q̄uēs
opus fuit ad solvēt succumbēntis. Nichilominus idem p̄p̄g
Illiobis et Magnēus Constantī adūmēs in Szawin Szawinskū
Paskallang Krasniewic̄ b̄i, Recogntūm, sc̄, ac suos lucōres in et
super bonis suis gentiōib; ac sumis p̄cūm quibusvis habitiō
et habendis, sup̄to P̄rof̄o Petro Paulō de Buxenū M̄nif̄tē M̄no
Tēm Prēmij sk̄lēndi eiusq; postēs m̄sc̄bit eccl̄egal p̄sonā, p̄fatos
Illiobis et Magnēus Ioannem et Jakobnam Szawinskū liberos
quodcumq; tentia sui Recognitū personali, sc̄ in euentu
mortis lucōres illoū, ad approbāndā ipsiō Interimē p̄sonā
reboratōriam, belamētēfūs p̄ interēste fauēdam, ad hēta
quādūs authentica Regnū dūm perpetuitatis in se habētēq; p̄
fēlōm intra leūrūm medij Annū, s̄ h̄ib; b̄sō p̄s̄q; p̄sonā Rabam
mutauēt intra leūrūm dūlērem Septimārūm adūres et
p̄sonāb̄i Rabere, ab eisq; Belamētēm lucōnib; p̄f̄m p̄s̄q; b̄sō
exequantur effūe: Inserabero ad temp̄s statutōis signa
septōrum Illiobis et Magnēorum Szawinskū liberos suos
d̄ivēm illis et Magnēj Paskallang Krasniewic̄ b̄sōtētēnēb̄
q̄t̄sē, ac suos lucōres in etiā bonis suis gentiōib; ac sumis
p̄cūm quibusvis habitiōs et habētēs p̄fatos P̄rof̄o Petro Paulō
De Buxenū M̄nif̄tē M̄no Tēm Prēmij sk̄lēnd m̄sc̄bit eccl̄egal
gat p̄tentib; ȳtūm et eius posteris ab omni erga ius impē-
tione iudicēa q̄uām cung p̄tēnēd cung cōdonē Rāy
et Rāy cūcūs cūtrā cōp̄p̄tēa p̄tēnē elevōne sui Regnū
sup̄ponētē b̄sōrōm suorū mod̄ quāris exponēdā in omni
Iudicēo erof̄is Regnū semp̄tōtē q̄ b̄sōp̄s fūnit̄tuē;
defendere eūnēve, intendere et b̄sōrōne inēnēm cūp̄p̄o
redēnē: D̄q̄ subalio līmiti et sp̄ciali Vadi alioz D̄cēm

111

Mitium floridum p. eundem Ilmen et Magnenum Passellum
Kresni uenit Recogitans sue eius suos, suppto Peneroso
Petrus Paulus de Buxenii Missus Procurio Terrae Premyshed
sue eius posteris in Pasii contravenientiis Inservi et Thomis
gioni sed testamentoto, quam in pte tuis quod est aperte
nit ad tomenz Saccum hunc, & qui by quid Vadio & el Vadio mo
lo summo ad tomenz suam huc, aperire atque principali ex
contentis. Inter ista opata non completa complenda fructuosa
mrata pars Una summa non tenens, sue eius postea ad in
stantiam pte albing summa tenetis et complementis, & illius
succionum ad officium pte pastore pagis Premijshew cybene
recepit. Suppto quo ad rendum spectat mediante, semper in primo
ditionis termino tanguam peremptoris habere, cui parere inde
Vadiam & el Vadio pte haere, Inservi hinc satisfacere ac
omne iudicatum pati debet et tenetur regi auctoritatem suorum
ad eadem omnia inservit et obligat pte, illam Terram primam
peremptorium, eamque omnes exinde consequens causa est
temeros. Semper peremptorius Veri Infirmitate gnacon, nino
rennata suorum, legatione intra beli extrad Regnum, Semetio
mitem, ad Munimenta ad Euchonem Velatis qui busus
dilectionibz, et legibus impedimentis non differendo, ad quietorem
terea ubi gnos offerit pastore pagis Premijshew temnos
dilectionem sibi non neuprendo, nullasq Motiones, Appellones, ac
earum sequentes faciendo, aegriqua omnia pte simplicitate
vestigieatis, Euonibz, Suspensionibz, factis, suis, & denique
Tern, bello, conventioneg, ac alijs omnibz suis remedibz et defens
non subter fugiendo, recondo atque quovis evadendo. Ita pte
pte personata Regnione ad summa modis medante.